



WSzSL/FZ.381.57/23.74.2023

Legnica 06-11-2023 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

**POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ MIKROSKOPU DO PRZEPROWADZANIA OPERACJI NEUROCHIRURGICZNYCH  
znak sprawy WSzSL/FZ-79/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytania i odpowiedzi związane z treścią karty gwarancyjnej

Pytanie 1 Zwracam się z prośbą o wykreślenie pierwszej części zapisu tj.

„ W przypadku awarii urządzenia, wynikającej z jego nieprawidłowej eksploatacji, która nie została usunięta w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1”

Wykonawca dostarcza instrukcję eksploatacji i użytkowania urządzenia i nie może ponosić odpowiedzialności oraz kosztów wynikających z nieprawidłowej eksploatacji. Aby zapewnić prawidłową eksploatację urządzenia Wykonawca dostarcza instrukcje oraz prowadzi szkolenia z zakresu eksploatacji. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie że koszty usunięcia awarii wynikającej z nieprawidłowej eksploatacji urządzenia będzie ponosił Zamawiający z zastrzeżeniem par. 2 ust. 3 karty gwarancyjnej. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie że termin na usunięcie awarii wynikającej z nieprawidłowej eksploatacji będzie liczony od dnia pisemnej akceptacji kosztów.

**Odpowiedź: Wykonawca ma rację, nie może ponosić odpowiedzialności i kosztów wynikających z nieprawidłowej eksploatacji urządzenia. W przedmiotowym zapisie doszło do omyłki pisarskiej Zamawiający koryguje ją. Nowe brzmienie ust. 10 to:**

„W przypadku awarii urządzenia, niewynikającej z jego nieprawidłowej eksploatacji, która nie została usunięta w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 lub wystąpienia konieczności trzykrotnego usunięcia tej samej wady zarówno w zakresie naprawy, jak i wymiany (części, elementu, podzespołu, itp.), Wykonawca zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany części, elementu, podzespołu, itp., na fabrycznie nową, oryginalną”.

**Pytanie 2** Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany urządzenia na fabrycznie nowe o parametrach nie gorszych aniżeli wynikające z umowy oraz oferty Wykonawcy.”

Na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany części, elementu, podzespołu, itp., na fabrycznie nową.”

**Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował brzmienie ust. 10 jak wyżej.**

**Pytanie 3** Dotyczy karty gwarancyjnej par 3 ust. 8 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Naszą prośbę uzasadniamy tym iż choćby z przyczyn logistycznych nie jest możliwe dostarczenia urządzenia zastępczego. Pragniemy zauważyć iż przedmiot umowy jest urządzeniem zaawansowanym technologicznie i produkowanym na konkretne zamówienie klienta.

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis paragrafu 3 ust. 8 oraz frazę w § 5 ust. 1 lit. a „lub jeśli Wykonawca nie dostarczył urządzenia zastępczego w tym terminie.”**

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch